ANO VI - EDIÇÃO MCXLIII - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 202634

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

M.11!

RI PALMEIH, '"') ºº-~~~~,
Praça Nêluz,l22,Centro
CEP: 64925-000,Palmel11 do Piaui-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-46

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº
06012025010/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Palmeira do Piaui - PI, CNPJ
06.554.372/0001-46.

CONTRATADA: POSITIVA ASSESSORIA PUBLICA LTDA, CNPJ Nº
22.782.906/0001-48.

O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de vigência do
instrumento contratual em referência, firmado entre as partes pactuantes, por
mais 12 meses, compreendendo o período entre 06 de janeiro de 2026 à 06 de
janeiro de 2027, nos termos do 14.133/21 e suas alterações.

Data da Assinatura: 05/01/2026.

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Contrato de nº
06012025010/2025, desde que não contrariem o que ficou
convencionado no presente Termo Aditivo.

Praça Nê Luz, l22, Centro
CEP: 64925-000, Palmel11 do Piaui-Pl
CNPJ:06.S54.l72/0001·46

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº
2001202502/2025,

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí - PI, CNPJ
06.554.372/0001-46.

CONTRATADA: JSM CONTABILIDADE LTDA, CNPJ Nº
39.923.276/0001-87.

O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de vigência do
instrumento contratual em referência, firmado entre as partes pactuantes, por
mais 12 meses, compreendendo o período entre 20 de janeiro de 2026 à 20 de
janeiro de 2027, nos termos do 14.133/21 e suas alterações.

Data da Assinatura: 05/01/2026.

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Conlrato de nº
2001202502 /2025, desde que não contrariem o que ficou convencionado
no presente Termo Aditivo.

Praça Nê Luz,l22,Centro
CEP: 64925-000, Palmelll do Piaui-PI
CNPJ:06.554.3'72/0001-46

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N°
2001202503/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí - PI, CNPJ
06.554.372/0001-46.

CONTRATADA: JSM CONTABILIDADE LTDA, CNPJ Nº
39.923.276/0001-87.

O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de vigência do
instrumento contratual em referência, firmado entre as partes pactuantes, por
mais 12 meses, compreendendo o período entre 20 de janeiro de 2026 à 20 de
janeiro de 2027, nos termos do 14.133/21 e suas alterações.

Data da Assinatura: 05/01/2026.

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Conlrato de nº
2001202503/2025, desde que não contrariem o que ficou convencionado
no presente Termo Aditivo.

Praça Néluz, l22, Centro
CEP: 64925-000, Palmeill do Pi1ui-PI
CNPJ:06.554.3'72/0001-46

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N°
2803202501/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí - PI, CNPJ
06.554.372/0001-46.

CONTRATADA: R N LOPES MONTEIRO LTDA - EPP, CNPJ Nº
69.628.139 /0002-61.

O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de vigência do
instrumento contratual em referência, firmado entre as partes pactuantes, por
mais 60 dias, compreendendo o período entre O 1 de janeiro de 2026 à OI de
março de 2026, nos termos do 14.133/21 e suas alterações.

Data da Assinatura: 30/12/2025.

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Contrato de nº
2803202501 /2025, desde que não contrariem o que ficou convencionado
no presente Termo Aditivo.